• Possibilità di estendere la spalla in caso di grandi confezioni (cod.
DVPUSLARBACTR)
 • NB: Gli avanzatori Standard NON sono compatibili con i binari Serie
5
           Da utilizzare solamente con separatori con stopper frontale
(indipendentemente dal tipo di profilo sul fronte)
Scheda prodotto:
AVANZATORE A MOLLA LARGO - SENZA FRONTALINO (serie standard)
Dettagli famiglia
Codice H.stopper Forza molla Profondità Conf.
DVPUSTR01F280 0 mm 3 Newton 280 mm 10 pz
DVPUSTR01F380 0 mm 3 Newton 380 mm 10 pz
DVPUSTR01F480 0 mm 3 Newton 480 mm 10 pz
DVPUSTR01F580 0 mm 3 Newton 580 mm 10 pz
DVPUSTR02F280 0 mm 6 Newton 280 mm 10 pz
DVPUSTR02F380 0 mm 6 Newton 380 mm 10 pz
DVPUSTR02F480 0 mm 6 Newton 480 mm 10 pz
DVPUSTR02F580 0 mm 6 Newton 580 mm 10 pz
DVPUSTR03F280 0 mm 9 Newton 280 mm 10 pz
DVPUSTR03F380 0 mm 9 Newton 380 mm 10 pz
DVPUSTR03F480 0 mm 9 Newton 480 mm 10 pz
Dettagli famiglia
Codice H.stopper Forza molla Profondità Conf.
DVPUSTR03F580 0 mm 9 Newton 580 mm 10 pz